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CP 6212.720
HapcTtpoeuHbin wapHup CP 120
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CP 6212.720 - HagcTtpoeuHbiu wapHup CP 120 OTBOA

BepPTUKasbHbIN

nns NMOBOPOTHOIO KpernJieHNnA CUCTEMbI HECYLLIUX pbl4aroB Ha rOPU3OHTaJIbHbIX MOBEPXHOCTAX,
TakKXXe BO3MOXXHO NnogBeCcHoOeE KpernJjieHne Ha NnoToJIKe.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
LiBeT

KoMnnekT nocTtaBkKu

MoBOPOTHbIN/HAKMTOHAEMbIN

Rotation angle/swivel area

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6212.720

ans NOBOPOTHOIO KpenJieHna CUCTEMbI HECYLLIMX pbl4aroB Ha
rOpU30OHTAJIbHbIX MOBEPXHOCTAX, TaKXXe BO3MOXXHO noaBecHoe
KpernaeHne Ha NoTOoJIKe.

Jlnton anroMnHun
RAL 7035

Bkn. ynnoTHeHus

BWHTbI ANnAa orpaHWYeHuns yrna noesopora
tOCTMpOBOYHbIE BUHTDI

CamMopesbl ANns KpensieHns HecyLlero pbivara

Ja

Ok. 330°
MyTem ycTaHOBKM NO60ro pe3ab60oBOro BMHTA Yros NoBopoTa
MOXET 6bITb OrpaHUYeH

T wr.

5

5.42

76169990
4028177684003
EC000882

27400556



OpobpeHus

O6bACHEeHUSs leknapauusa nponsBoguTens
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