Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





СР 6212.720 Надстроечный шарнир СР 120

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



СР 6212.720 - Надстроечный шарнир СР 120 Отвод вертикальный

Для поворотного крепления системы несущих рычагов на горизонтальных поверхностях, также возможно подвесное крепление на потолке.

Функции

Арт. №	CP 6212.720
Описание продукта	Для поворотного крепления системы несущих рычагов на
	горизонтальных поверхностях, также возможно подвесное
	крепление на потолке.
Материал	Литой алюминий
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. уплотнения
	Винты для ограничения угла поворота
	Юстировочные винты
	Саморезы для крепления несущего рычага
Поворотный/наклоняемый	да
Rotation angle/swivel area	Ок. 330°
	Путем установки любого резьбового винта угол поворота
	может быть ограничен
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5
Gross weight	5.42
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177684003
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2025 2

Одобрения

Объяснения

Декларация производителя

© Rittal 2025 3